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Kawalerka w dobrej lokalizacji - Szczecin, Śródmieście-Centrum
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,05 m2,
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opis nieruchomości

Kawalerka do sprzedaży na drugim piętrze (Jagiellońska - Bohaterów W-wy).
Budynek z cegły, ciepła woda i ogrzewanie miejskie, okna PCV.
Mieszkanie wyposażone i umeblowane - w kuchni; szafki stojące i wiszące, zlewozmywak, lodówka, kuchenka
elektryczna z piekarnikiem, mikrofalówka. W pokoju kanapa rozkładana, fotel, stolik, szafa ubraniowa, dwie
komody, szafa z półkami.
Łazienka - kabina prysznicowa, umywalka, wc, pralka.
Opłaty za ogrzewanie tylko w sezonie grzewczym.
Przed budynkiem liczne miejsca parkingowe.
Bardzo dobre połącznia komunikacyjne.
W pobliżu, market NETTO, sieć sklepów i punktów usługowych. Dobry dojazd do szkół.
Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 430902 Cena 259 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA, PRALKA, WC,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 430902

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 265 400 PLN Cena za m2 10 339 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 25, 05 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Garaż TAK Nr Licencji 7878

Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


